
Obžalovaní L  P  a T  N  se dle obžaloby měli dopustit následujících skutků: 
 
obžalovaný L  P  
1) v období nejméně od roku 2023 do dne 08. 07. 2024, nejméně v domech na adresách  

, okres , a  v  – , také v bytě na adrese   
v  a na Dětském oddělení Oblastní nemocnice v ,  nezletilou  

, narozenou , jejíž věk znal, pro svoje sexuální uspokojení, opakovaně,  
v přesně nezjištěném větším případů, v řádu několika desítek, zneužívaje toho, že pro svůj nízký 
věk nebyla schopna mu klást jakýkoliv účinný odpor, přiměl k různým formám pohlavního styku, 
kdy zejména  

 
, 

přičemž ve více případech si z průběhu takového jednání pořizoval fotodokumentaci mající povahu 
tzv. dětské pornografie, popř. jeho průběh umožnil sledovat jiným osobám v rámci videochatu, 
 
2) v době přibližně mezi 14:45 až 15:20 hodin dne 19. 11. 2023, po předchozí domluvě v rámci 
elektronické komunikace, dopravil nezletilou  , narozenou , 
jejíž věk znal, do místa bydliště spoluobžalovaného T  N  na adrese   
ve , okres  – , kde  

, k čemuž se nakonec i sám připojil nejméně tím,  
, opět 

zneužívaje toho, že se tomu poškozená s ohledem na svůj věk nebyla schopna jakkoliv účinně 
bránit, 
 
3) v období nejméně od roku 2016 až do dne 17. 07. 2024 do paměti různých datových nosičů, 
nejméně pevného siku značky Western Digital 16GB WD5000BEVT výrobní číslo : 

, pevného disku značky ATA 250 GB výrobní číslo  a mobilních 
telefonů značky Xiaomi Redmi Note 10S a značky Honor Magic 6 Lite 5G, které měl k dispozici 
mj. naposled v místě svého bydliště na adrese   v  – , popř.  
v bytě na adrese   v , postupně nashromáždil a měl průběžně k dispozici 
nejméně 1 000 foto a 400 videosouborů zobrazujících osoby zevně mladší 18 let při různých 
formách skutečného nebo předstíraného pohlavního styku, nebo minimálně zčásti obnaženými 
pohlavními orgány se sexuálním podtextem, 
 
4) v období nejméně od roku 2023 až do dne 17. 07. 2024 na různých místech, naposled zejména 
v místě svého bydliště na adrese   v  – , za využití různých 
komunikačních platforem, minimálně aplikací WhatsApp nebo Session, kde měl mj. účty   
a , ale i na webu , skrze účet , do kterých přistupoval primárně skrze 
mobilní telefony značky Honor Magic 6 Lite 5G a značky Xiaomi Redmi Note 10S, zaslal v rámci 
nejméně 69 komunikací dalším neustanoveným uživatelům těchto komunikačních platforem větší 
počet desítek foto a videosouborů zobrazujících jednak  poškozenou nezletilou   

, narozenou , a další neustanovené osoby zjevně mladší 18 let při různých 
formách skutečného nebo předstíraného pohlavního styku, nebo minimálně zčásti obnaženými 
pohlavními orgány se sexuálním podtextem, 
 
obžalovaný T  N  
5) dne 19. 11. 2023 v době mezi 14:45 až 15:20 hodin si nechal na základě předchozí chatové 
komunikace k uskutečnění pohlavní styku do místa bydliště na adrese  v obci 

, okres  – , spoluobžalovaným L  P  dovézt   
poškozenou nezletilou  , narozenou , vědom si jejího nízkého věku, 
pro který nebude schopna mu klást účinný odpor,   



v součinnosti se spoluobžalovaným L  P  zrealizoval pro svoje uspokojení různé formy 
pohlavního styku, kdy on sám 

6) po přesně nezjištěnou dobu nejméně od roku 2022 až do dne 19. 09. 2024 v paměti nejméně
svého mobilního telefonu Samsung Galaxy A41, notebooku značky HP Elitebox výrobní číslo 

 a pevného disku značky AXAGON 160 GB, používaných v místě jeho bydliště na 
adrese    v obci , postupně nashromáždil a měl ve svém držení nejméně 
150 kusů foto a 50 videosouborů zobrazující osoby zjevně mladší 18 let při různých formách 
skutečného nebo předstíraného pohlavního styku, nebo minimálně zčásti obnaženými pohlavními 
orgány se sexuálním podtextem, zejména v polohách vyzývavě předvádějících pohlavní orgány, 

7) v období nejméně od roku 2022 až do dne 19. 09. 2024 zpravidla z místa bydliště na adrese
 v obci  uskutečněné elektronické komunikace zejména v rámci aplikace 

Session a portálu , nejméně skrze účty „ “, „ “ 
a „ “, opakovaně, v přesně nezjištěném počtu případů, kterých bylo nejméně 5, zaslal 
neustanoveným uživatelům uvedených platforem nejméně fotosoubory zobrazující osoby zjevně 
mladší 18 let při různých formách skutečného nebo předstíraného pohlavního styku, nebo 
minimálně zčásti obnaženými pohlavními orgány se sexuálním podtextem, zejména v polohách 
vyzývavě předvádějících pohlavní orgány, 

8) v období nejméně od roku 2021 až do dne 19. 09. 2024, nejméně v místě svého bydliště na adrese   

kterých byl nejméně větší počet desítek, prostřednictvím svých elektronických přístrojů, nejméně 
mobilního telefonu Samsung Galaxy A41 a notebooku značky HP Elitebox výr.č.

, si za využití internetového připojení a v něm funkčních aplikací prohlížel jednak na 
různých webových stránkách a jednak v používaných aplikacích dostupné foto a videosoubory 
zobrazující osoby zjevně mladší 18 let při různých formách skutečného nebo předstíraného 
pohlavního styku nebo minimálně zčásti obnaženými pohlavními orgány se sexuálním podtextem, 
kdy obsahové náhledy těchto prohlížených souborů a historie prohlížení webových stránek s 
takovými soubory se mu v použitých elektronických zařízeních průběžně ukládaly. 

Uvedeným jednáním mohli obžalovaní spáchat  
obžalovavný L P
pod bodem 1) 
přečin zneužití dítěte k výrobě pornografie podle § 193 odstavec 1 trestního zákoníku, 

pod bodem 1), 2) 
zločin znásilnění podle § 185 odstavec 1, 2 písmeno a), odstavec 3 písmeno a) trestního zákoníku, 
ve znění platném a účinném do 31. 12. 2024, 

pod bodem 2) 
zločin obchodování s lidmi podle § 168 odstavec 1 písmeno a) trestního zákoníku, 

pod bodem 3) 
přečin výroba a jiné nakládání s dětskou pornografií podle § 192 odstavec 1 trestního zákoníku, 

pod bodem 4) 
zločin výroba a jiné nakládání s dětskou pornografií podle § 192 odstavec 3, 4 písmeno b) 
trestního zákoníku, 

v obci okres opakovaně ve věším počtu případů,



obžalovaný T  N  
pod bodem 5) 
zločin znásilnění podle § 185 odstavec 1, 2 písmeno a), odstavec 3 písmeno a) trestního zákoníku, 
ve znění platném a účinném do 31. 12. 2024, 
 
pod bodem 6) 
přečin výroba a jiné nakládání s dětskou pornografií podle § 192 odstavec 1 trestního zákoníku, 
 
pod bodem 7) 
řečin výroba grafií podle § 192 odstavec 3 trestního zákoníku, 
 
pod bodem 8) 
přečin výroba a jiné nakládání s dětskou pornografií podle § 192 odstavec 2 trestního zákoníku. 
 




